四川省勘察设计协会

川设协[2024]3号

四川省勘察设计协会关于开展 2024 年度 四川省优秀工程勘察设计成果评定活动的通知

各市(州)勘察设计协会,各有关单位:

为不断提高我省工程勘察设计水平,推动工程勘察设计行业技术创新与进步,鼓励工程勘察设计单位和技术人员创作出更多质量优、水平高的工程勘察设计项目,根据《四川省优秀工程勘察设计成果评定办法》(2022 年修订版)的规定,经研究,四川省勘察设计协会决定组织开展 2024 年度四川省优秀工程勘察设计成果评定活动。现将有关事项通知如下:

一、评定范围

- (一)综合类:工程勘察与岩土工程、公共建筑设计、住宅与住宅小区设计、传统建筑设计、市政公用及交通工程设计、工业工程设计、园林景观与生态环境设计等。
- (二)专项类:工程勘察设计软件、工程建设标准及标准设计、建筑装饰设计、人防工程设计、建筑结构设计、抗震防灾、建筑环境与能源应用设计、建筑智能化设计、水系统工程设计、建筑电气设计、建筑工业化设计等。

二、申报要求

- (一)申报单位须具有相应的工程勘察设计资质证书,且近 3年内没有发生过重大勘察设计质量安全事故;
- (二)我省勘察设计单位完成的国内外勘察设计项目和省外 勘察设计单位完成的四川省内勘察设计项目可以参评;
- (三)申报项目应符合《四川省优秀工程勘察设计成果评定办法》的要求,在2023年4月16日前竣工验收合格,并经至少一年生产运营(使用)检验;
- (四)联合勘察设计项目须得到各合作单位确认并共同申报, 申报时须提交各合作单位同意文件,并明确勘察设计单位及人员 排序;
- (五)同一个项目只能选择综合类或专项类中的一个类别进行申报,不得重复申报;申报专项类时最多只能申报二个类别。 往年已申报过的项目不得再次申报(经评审列为暂缓评定的项目除外)。

三、申报材料内容及报送时间

- (一)申报材料按照《四川省优秀工程勘察设计成果评定办法》(2022年修订版)及申报细则有关规定执行。各专业申报细则有具体要求的,以申报细则为准。
 - (二)申报材料包括下列3类:
- 1. 纸质材料: 以项目为单位集中装袋, 外包装袋上应注明项目名称、完成单位(包括合作完成单位)、联系人及电话。

- 2. 电子文件:每个项目单独创建文件夹,以项目名称命名,内含该项目所有申报材料的电子文件,电子文件与上述纸质文件内容一致。汇总后以 U 盘 (移动硬盘)形式报送。申报多个大类的,需分别提供 U 盘 (移动硬盘)。
- 3. 《申报项目信息汇总表》(加盖公章的 pdf 版及 excel 电子版, 详见附件 3)。

以上申报材料请于 2024 年 4 月 16 目前报送至接收单位, 逾期不再受理。

四、联系地址及联系方式

(一)四川省勘察设计协会

联系人:许婷、张勤文

联系电话: 028-85590735

地 址: 成都市人民南路四段 36 号综合楼 602。

- (二)申报材料按项目大类分送 4 个材料接收单位。申报材料接收单位联系方式如下:
- 1. 公共建筑设计、住宅与住宅小区设计、传统建筑设计、园林景观与生态环境设计、专项类(包括建筑装饰设计、人防工程设计、建筑结构设计、抗震防灾、建筑环境与能源应用设计、建筑智能化设计、水系统工程设计、建筑电气设计、建筑工业化设计、建筑类工程建设标准及标准设计)项目。

接收单位: 成都市建筑设计研究院有限公司

联系人: 王瑞婷、饶爽

联系电话: 86615227-2313

地 址:成都市高新区天府四街 300 号财智中心 1 号楼 A 座 3 楼质量技术部办公室

邮 箱: 7114256@qq.com

2. 市政公用及交通工程设计(包括公路、铁路、水运、市政路桥、城市轨道交通、给水排水、燃气、固废处理、热力、综合管廊等)、市政公用及交通工程类工程建设标准及标准设计项目。

接收单位:中国市政工程西南设计研究总院有限公司

联系人: 宋娇、魏富盛

联系电话: 17394949418、18290406705

地 址: 成都市天府新区创意路 1899 号 303 室

邮 箱: songjiao1@ccccltd.cn; weifusheng@ccccltd.cn

3. 工程勘察设计软件、工业工程设计(包括电力、水利、化工、石油天然气、电子通信广电、机械、冶金、建材、煤炭、轻纺、商物粮等)、工业工程设计类工程建设标准及标准设计项目。

接收单位:四川水发勘测设计研究有限公司

联系人: 徐浩

联系电话: 13980917760

地 址:成都市青羊区浣花南路 67 号科创园区 10 栋 1 楼

邮 箱: 164991255@qq.com

4. 工程勘察与岩土工程(包括岩土工程技术服务、工程测量、 水文地质)、工程勘察与岩土工程类工程建设标准及标准设计项

目。

接收单位:四川省川建勘察设计院有限公司

联系人:周俊、张燕

联系电话: 028-86915615、13438363835、13980054906

地 址: 四川省成都市高新区天府二街 269 号国资大厦

15 楼 1507 室

邮 箱: 1027693248@qq.com

五、其他事项

(一)本次评定活动不收取任何费用;

(二)凡获得优秀成果评定等级的项目申报材料不再退回, 未获得评定等级的项目申报材料,申报单位可在3个月内自行取 回,逾期不再保留。

附件: 1. 四川省优秀工程勘察设计成果评定办法(2022年修订版)

- 2. 各专业申报细则
- 3. 单位申报项目信息汇总表

